綦发改审批〔2024〕304号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于调整重庆安防职业学院建设项目

名称的批复

重庆澳意启航教育科技有限公司：

你单位《关于变更重庆安防职业学院建设项目名称的请示》（渝澳教科〔2024〕9号）收悉，经我委研究，同意重庆安防职业学院建设项目（2205-500110-04-01-835586）项目名称由重庆经贸职业学院綦江校区建设项目变更为重庆安防职业学院建设项目,项目主要建设内容、规模和总投资等事项不变，仍按原文件《关于重庆经贸职业学院綦江校区建设项目核准的批复》（綦发改审批〔2023〕92号）执行。

     （此页无正文）

重庆市綦江区发展和改革委员会

2024年11月5日

（此件公开发布）
重庆市綦江区发展和改革委员会办公室       2024年11月5日印发

PAGE
- 1 -